

Név	Megjegyzés	Egységár (nettó Ft)	ME	Mennyiség		Típus	Csoport
LSC40	lámpakapcsoló egység	1 218 839 Ft	db	1	1 218 839 Ft	Anyagok	Vezérlőberendezés-elemek
sX berendezés programozás	új alapprogram	256 060 Ft	db	1	256 060 Ft	Szolgáltatások	Vezérlőberendezés szerelés, programozás
sX berendezés programozás	új további program	145 332 Ft	db	3	435 996 Ft	Szolgáltatások	Vezérlőberendezés szerelés, programozás
fényjelzők felszerelése bekötéssel	meglévő tartószerkezet	44 093 Ft	db	13	573 209 Ft	Szolgáltatások	Jelzésadók, Fényjelzők
fényjelzők felszerelése bekötéssel	4,5 m fölött	99 135 Ft	db	1	99 135 Ft	Szolgáltatások	Jelzésadók, Fényjelzők
lámpatartó kar, RÖVID	SIEMENS	7 474 Ft	db	24	179 376 Ft	Anyagok	Jelzésadók, Fényjelzők
200*2 PZ 230/40V GY vagy KPGY	LED piros+zöld GY va	149 899 Ft	db	6	899 394 Ft	Anyagok	Jelzésadók, Fényjelzők
200*3 PSZ 230/40V	LED piros+sárga+zöld	193 291 Ft	db	5	966 455 Ft	Anyagok	Jelzésadók, Fényjelzők
300*3 PSZ 230/40V	LED piros+sárga+zöld	247 202 Ft	db	1	247 202 Ft	Anyagok	Jelzésadók, Fényjelzők
BHJ-63 beszélő hangjelző	távvevős	249 140 Ft	db	4	996 560 Ft	Anyagok	Jelzésadók, Hangjelzők
hangjelző tartókar	-	11 766 Ft	db	4	47 064 Ft	Anyagok	Jelzésadók, Hangjelzők
hangjelzők felszerelése bekötéssel	meglévő tartószerkezet	22 146 Ft	db	4	88 584 Ft	Szolgáltatások	Jelzésadók, Hangjelzők
hangjelző szöveg programozása		18 686 Ft	db	4	74 744 Ft	Szolgáltatások	Jelzésadók, Hangjelzők
alumínium jelzőoszlop	AFO-430 hosszú mér	293 431 Ft	db	0	- Ft	Anyagok	Oszlopok, tartószerkezetek
horganyzott acél jelzőoszlop 4,1m	HFO-4100	200 696 Ft	db	5	1 003 480 Ft	Anyagok	Oszlopok, tartószerkezetek
horganyzott acél jelzőoszlop 6m	HFO-6000	885 830 Ft	db	1	885 830 Ft	Anyagok	Oszlopok, tartószerkezetek
betontömb elh. jelzőoszlophoz	burkolat alá, helyreáll	58 605 Ft	db	4	234 420 Ft	Anyagok	Oszlopok, tartószerkezetek
betontömb elh. jelzőoszlophoz	burkolat alá, helyreáll	54 639 Ft	db	4	218 556 Ft	Szolgáltatások	Oszlopok, tartószerkezetek
alumínium jelzőoszlop felszerelése	betontömbre, beállítás	29 066 Ft	db	5	145 330 Ft	Szolgáltatások	Oszlopok, tartószerkezetek
kúpos acéloszlop kihelyezése	E9/11	2 837 426 Ft	db	1	2 837 426 Ft	Anyagok	Oszlopok, tartószerkezetek
kúpos acéloszlop kihelyezése	E9/11	692 055 Ft	db	1	692 055 Ft	Szolgáltatások	Oszlopok, tartószerkezetek
egyenes acél csőoszlop kihelyezése	-	456 756 Ft	db	1	456 756 Ft	Szolgáltatások	Oszlopok, tartószerkezetek
portálkar felszerelése	-	249 140 Ft	db	1	249 140 Ft	Anyagok	Oszlopok, tartószerkezetek
portálkar felszerelése	-	228 378 Ft	db	1	228 378 Ft	Szolgáltatások	Oszlopok, tartószerkezetek
csőtoldal	900 mm	14 343 Ft	db	1	14 343 Ft	Anyagok	Oszlopok, tartószerkezetek
AWAB 85 mm	bilincs	1 188 Ft	db	24	28 512 Ft	Anyagok	Oszlopok, tartószerkezetek
keresztbilincs	Metz	55 364 Ft	db	1	55 364 Ft	Anyagok	Oszlopok, tartószerkezetek

Összesen

13 132 208 Ft